
ZARZĄDZENIE NR 27 /2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 25 marca 2021r 
 

w sprawie konsultacji społecznych  

projektu Strategii Rozwoju Elektromobilności Gminy Drzewica  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz zgodnie z §3 ust. 6 Uchwały 
Nr XVI/132/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy  Drzewica (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
z  2020 r. poz. 457) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłaszam konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Elektromobilności Gminy Drzewica.  

§2.  Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Drzewicy, o których mowa  w §1 przeprowadza się 
od dnia 26 marca 2021 r. do dnia 19 kwietnia 2021 r. w formie zbierania uwag i opinii 
mieszkańców, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych w zakresie projektu dokumentu za 
pomocą formularza zgłaszania uwag. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
(-) Dominik Niemirski 

 


